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BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

 

Nr___Prot     Tiranë, më 17.04.2026 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

        Emri:      Qendra Komunitare Multidisiplinare 

      Adresa :  Maliq Muco”,Nr.19   

 

2. Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri :       Rajmonda Tatoshaj 

E-mail:     rajmonda.tatoshaj2@gmail.com 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur, e thjeshtuar, Mallra, 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuadër:  

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-80960-04-03-2026 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pako Ushqimore” 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

FPP_ PAKO USHQIMORE -15897300‐5 

8. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2.510.260 (dy milion e peseqind e dhjete mije e dyqind e 

gjashtedhjete ) leke, pa TVSH. 
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9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

Në mbështetje të nenit 75 të Ligji nr. 162/2020 për prokurimin publik dhe nenit 78 të VKM nr. 285/2021 

për rregullat e prokurimit publik, si dhe në vijim të sugjerimeve të dhëna nga asistenca e Agjencise 

Prokurimit Publik (APP), Autoriteti Kontraktor kryen ndryshime dhe saktësime në Dokumentet e 

Tenderit. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Me qëllim garantimin e transparencës dhe dhënien e kohës së nevojshme për operatorët ekonomikë për t’u 

njohur me ndryshimet e bëra,si dhe ne në mbështetje të nenit 75, paragrafi i tretë i pikës 2 të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në 

gjysmën e dytë të afatit të pranimit të ofertave, autoriteti ose enti kontraktor zgjat afatin kohor për dorëzimin 

e ofertës me të paktën 10 ditë për procedurat mbi kufirin e lartë monetar dhe me të paktën 7 ditë për 

procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Afati i dorëzimit dhe hapjes së ofertave shtyhet me 7 ditë, deri më datë 24 / 04 / 2026. 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BESJONA MEHMETAJ 

DREJTOR 


